Протокол общественных слушаний
о включении общественной территории в муниципальную программу
«Формирование городской среды на территории сельского поселения

Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район
Республики Башкортостан на 2018-2022 года»

с. Мурсалимкино 29.08.2017 года

Присутствовали:

Общественная комиссия по вопросам подготовки и обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование городской среды на
территории сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет
муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на
2018-2022 года»: председатель Садыков А.Я., зам. председателя Булатова
Ф.Н., члены: Фархиуллина Н.Ш., Дуров В.М., Исмагилова З.Л., Касимов
Р.А., Мирхайдаров Р.М., Нурыева А.А., Басыров Д.Д., Саитгалин А.Б,
Гарейшина Р.Р., Гильметдинов А.А., Садыков Ф.К, Гиниятова З.Н.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок по участию в отборе общественной территории для
включения в муниципальную программу «Формирование городской среды на
территории сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет
муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на
2018-2022 года».

Дата и время начала приема заявок на участие в отборе общественной
территории 24.07. 2017 года с 9-00 ч.

Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе
общественной территории 23.07. 2017 года с 17-00 ч.

Рассмотрение заявок:
К рассмотрению предоставлены 2 заявки на участие в отборе

общественной территории для включения в муниципальную программу, из
них:

1. Две заявки оформлены надлежащим образом и соответствуют пункту
7 Постановления Администрации сельского поселения Мурсалимкинский
сельсовет муниципального района Салаватский район Республики
Башкортостан «Об утверждении Порядка и сроков представления,
рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной
территории в муниципальную программу «Формирование городской среды
на территории сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет
муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на
2018-2022 года», а именно:

№ Наименование объекта общественной территории
1 "Благоустройство мемориала воинам участникам Великой

Отечественной войны 1941-1945гг. "Они сражались за Родину» с.
Мурсалимкино

2 «Благоустройство досуговой зоны с. Мурсалимкино

2. Заявок оформленных ненадлежащим образом не имеется.
Все заявки, представленные для участия в отборе общественных территорий
были зарегистрированы в журнале регистрации заявок для участия в
Программе.

Решение комиссии:

1. Признать общественную территорию, прошедшей отбор по
благоустройству общественной территории для участия в Программе:

№ Наименование объекта общественной территории Количество
баллов

1 "Благоустройство мемориала воинам участникам
Великой Отечественной войны 1941-1945гг. "Они
сражались за Родину» с. Мурсалимкино

35

2 «Благоустройство досуговой зоны с. Мурсалимкино 35

Садыков А.Я.

Ж .

2. Настоящий протокол подлежит размещению в порядке и сроки
предусмотренные постановлением Администрации сельского
поселения, положении о комиссии.

Подписи членов Комиссии:
Председатель
Глава сельского поселения

Члены комиссии:
председатель «Совета Женщин СП»
председатель «Совета ветеранов СП»
директор МОБУ СОШ с. Мурсалимкино
депутат СП
депутат СП
депутат СП
депутат СП
депутат СП
директор ООО «Гранит»
Председатель совета инвалидов
Староста с. Мурсалимкино
Представитель ИП

Нурыева А.А.
Булатова Ф.Н. ■
Гарейшина Р.Р.

Дудоров В.М.
Исмагилова З.Л.
Касимов Р.А.
Мирхайдаров Р.М.
Саитгалин А.Б. <г
Гильметдинов А.А.

Садыков Ф.К.
Гиниятова З.Н. У